PROJETO DE LEI Nº .3 /2016 %/&X

Inclui o evento “Vozes que Cantam - Encontro de Corais de Mariana” no |

calendário oficial do Municipio de NMariana.
J

O Plenário da Câmara Municipal de Mariana Áprova e o Executivo SANCIONARÁ a seguinte

Lei:

Art. 1º. — Fica incluída no calendário oficial de eventos do município de Mariana “Vozes que

Cantam — Encontro de Corais de Mariana”. realizada anualmente no mêés de

Novembro.

Art. 2º. - Os Poderes Executivo € Legislativo envidarão esforços no sentido de colaborar com

a realização do evento.

Art. 3º. — Esta lei entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 4º. - Revogam-se as disposições em contrário.

Mfariana, 01 de Novembro de 2016.

ANARA MUNICIPAL DE MARIAN:
APROVAÍ jO POR UNANIMDADE
EM /M_L', /1 22 / 2A JE

MQT "
*

PAMARP MUNICIPAL DE MARIANF

APROVADO POR dNANlM'MD

2 / ie.
EM E 1 =E

Drac i];—,n?n